
1. napirend 

Szákszend Község Polgármesterétől 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ELŐTERJESZTÉS 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

2023. május 17-i, munkaterv szerinti ülésére 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tárgy: a „Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről, jelentés 

a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról” című napirendi ponthoz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Előterjesztő:  Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

 



Tisztelt Képviselő-testület! 

 

• A képviselő-testület nyilvános pályázatot írt ki a Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos 

Óvoda magasabb vezetői-óvodavezető-beosztásának betöltésére. A pályázatok benyújtási 

határideje 2023. május 31. A közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992.évi XXXIII. törvény 

20/A. § (69 bekezdése alapján a magasabb vezetői beosztásra kiírt pályázat esetén a pályázót a 

pályázati határidő lejártát követő huszonegy napon belül a kinevezési, megbízási jogkör 

gyakorlója által létrehozott legalább háromtagú, a betöltendő munkakör feladatait érintően 

szakértelemmel rendelkező bizottság hallgatja meg. A kinevezési, megbízási jogkör gyakorlója 

a bizottság írásba foglalt véleményét mérlegelve a pályázati határidő lejártát követő 

a) hatvan napon belül, vagy 

b) első ülésén, ha e jogot testület gyakorolja, dönt a közalkalmazotti jogviszony létesítéséről, 

illetve a vezetői megbízásról.  

Javaslom a szakértői bizottság tagjának: Kempf Istvánt, Wessel Tündét, Havasiné Orbán Ildikót. 

• Szita Károly, Kaposvár Megyei Jogú Város polgármestere, a Megyei Jogú Városok 

Szövetségének elnöke levélben javasolja, hogy Szákszend Község Önkormányzata 

csatlakozzon a békepárti határozathoz, amit az Országgyűlés 5/2023. (III.31.) számon fogadott 

el az orosz-ukrán háború egyéves évfordulójáról. Az országgyűlési határozat az előterjesztés 

1.melléklete, a Szita Károly polgármester levele az előterjesztés 2.melléklete. 

• Megjelent a Szákszendi Hírmondó XXVI. évfolyamának 2. száma. 

• Dr. Takács Ilona, a Száki utca 90. szám alatti önkormányzati lakás bérlője levélben fordult a 

képviselő-testülethez, mobilgarázs megvásárlásában kéri a segítséget. Az orvosi rendelő alatt 

elhelyezkedő garázsba nem tudnak a kialakítása miatt parkolni.  

• A Szákszend Község Önkormányzata kizárólagos tulajdonában álló Szákszend belterület 2198 

helyrajzi számú út egy részét lekerítették a Szákszend külterület 0133/2 helyrajzi számú 

ingatlanról. A kerítés áthalad az önkormányzati úton. Az érintett önkormányzati földrészlet 

kimérése megtörtén. A Szákszend külterület 0133/2 helyrajzi számú ingatlan tulajdonosát 

levélben kértem, hogy bontsa el az önkormányzati ingatlan érintő kerítésrészt. Amennyiben 

javaslata van a helyzet megoldása érdekében, jelezze felém. Az érintettel telefonon egyeztettem 

ez ügyben. 

• A Szákszend külterület 0222 helyrajzi számú önkormányzati ingatlan tereprendezése ügyében 

írásban kértem az érintettet, hogy 2023. július 31. napjáig a megbeszélt tereprendezés történjen 

meg. 

• A Szákszend belterület 527 helyrajzi szám alatti közterületre engedély nélkül kihelyezett 

karókat az érintett írásos felszólításomat követően eltávolította.  

• Az Albers Agrár Bt. megkeresett abban az ügyben, hogy szeretnének a telekalakítást és 

határrendezést végrehajtani az önkormányzat tulajdonában álló Szákszend belterület 331/3 

helyrajzi számú „közterület” megjelölésű és az Albers Agrár Bt. tulajdonában álló Szákszend 

belterület 330 helyrajzi számú „irodaház” megjelölésű ingatlanon. Földmérőjük elkészítette a 

változási vázrajzot és helyszínrajzot, amely az előterjesztés 3. melléklete. A Szákszend 

belterület 331/3 helyrajzi számú ingatlan az önkormányzat forgalomképtelen törzsvagyonába 

tartozik, ezért át kellene minősíteni a területet.  

• Március 9-én írásban kértem tájékoztatást az Albers Agrár Mezőgazdasági Bt.-től, hogy a 

telephelyén keletkező kommunális és mezőgazdasági eredetű szennyvizekkel kapcsolatban. A 

válaszlevélről tájékoztattam a testületet az április 19-i ülésen. 2023. április 24-én jelezték 

részemre, hogy a telephely menti árokba engedtek „zavaros folyadékot”, valószínűsíthetően 

szennyvizet. Ezért ismételten kértem tájékoztatást az Albers Agrár Bt-től. Azt a választ kaptam, 

hogy a település csapadékvíz elvezető árkaiban és a Komáromi érben megjelenő 

„szennyvíznek” leírt folyadék valójában a telepen összegyűlő, derítőaknában tárolt tejházi víz. 



A derítőaknából a vizet az általuk megművelt területre viszik. Ismételten átbeszélték a felelős 

munkatárssal a munkájával kapcsolatos előírásokat. Ígéretük szerint a jövőben ez a probléma 

nem fordul elő.  

• Április 21. napján felköszöntöttem a bölcsődei dolgozókat a bölcsődék napja alkalmából. 

• Április 22. napján a Föld Napja alkalmából szemétszedés szerveztünk a településen. 

• Április 25. napján a Szákszend csapadékvíz-elvezetésének fejlesztése című pályázat keretében 

a munkaterület átadásra került a Strabag Generálépítő Kft. kivitelező részére. 

• Április 26. napján Takarékbank Zrt. által működtetett bankautomata elhelyezésével 

kapcsolatban egyeztetésen vettem részt.  

• Május 3. napján egyeztetésen vettem részt a Komárom-Esztergom Vármegyei 

Forgalomtechnikai Osztály vezetőjével a biztonsági tükrök kihelyezéséről.  

• Május 4.napján kamerarendszer bejárás, OCSD dobozok ellenőrzésének megkérése. 

• Május 8.napján az MBH Bank önkormányzatokért felelős vezetőjével tárgyaltam a 

számlavezetés költségei csökkentése érdekében. 

• Május 9.napján kiküldésre kerültek a falunapi meghívók. 

• Megbeszélésen vettem részt a Trianon emlékmű helyéről, felállításának kivitelezéséről. 

• Egyeztetést folytattam a közvilágítás rendszer korszerűsítésévek kapcsolatban. 

 

A továbbiakban a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról kívánok tájékoztatást adni. A 38/2023. 

(IV.19.) - 47/2023. (IV.19.) határozatok és az 8/2023. (IV.21.); 9/2023.(IV.21.) önkormányzati 

rendeletek kihirdetése megtörtént.  

 

Kérem az előterjesztés megvitatását és a határozati javaslat elfogadását! 

 

Szákszend, 2023. május 12. 

 

 

        Papp Attila Csaba 

        polgármester 

 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 

…/2023. (...) határozata  

a két ülés között történt fontosabb eseményekről szóló tájékoztatóról, a hozott döntésekről, a 

lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

1. Elfogadja a két ülés között történt fontosabb eseményekről szóló tájékoztatót és a jelentést a lejárt 

határidejű határozatok végrehajtásáról. 

2. A Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda óvodavezető pályázati felhívásra beérkező 

pályázatok véleményezésére szakértői bizottságot hoz létre, amelynek tagjai: 

Kempf István Ügyreni és Pénzügyi Bizottság elnöke, 

Wessel Tünde Szociális, Kulturális és Sport Bizottsága megbízott elnöke, és 

Havasiné Orbán Ildikó Szociális, Kulturális és Sport Bizottsága külsős tagja. 

 

Határidő:  a határozat kihirdetésére:  2023. május 19. 

Felelős:  a határozat kihirdetéséért:  Dr. File Beáta jegyző 

 

 

 

 

 

 

 



 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 

…/2023. (...) határozata  

az orosz-ukrán háború egyéves évfordulójáról szóló országgyűlési határozat támogatásáról 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

Csatlakozik az Országgyűlés az orosz-ukrán háború egyéves évfordulójáról szóló 5/2023. (III.31.) 

határozatához. 

 

Határidő:  a határozat kihirdetésére:  2023. május 19. 

Felelős:  a határozat kihirdetéséért:  Dr. File Beáta jegyző 

 

 


